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Burgers Menu

1. Beef Burger (Grilled beef, mayonnaise, salad, potato, ketchup) 400 Leke
2.  Classic Burger (Grilled beef, mayonnaise, lettuce, pickles, tomatoes, onion, cheese, cheddar sauce, cocktail) 
450 Leke
3. Mushroom Burger (Grilled beef, mayonnaise, lettuce, pickles, mushroom, sauce, onion, cheddar cheese)
 500 Leke
4. Hot Dog Master (Ketchup, mustard) 
300 Leke
5. Tawouk Vegetables (Garlic, patatto, pickles)
300 Leke
6. French Fries Sandwich (Cabbage salad, ketchup and mayonnaise)
150 Lake
7. Falafel Dish (12 pcs) 
600 Leke 
8. Falafal Sandwich  250 Lake 
9. Philadelphia Sandwich (Grilled beef filled with mushroom onion, peppers, mayonnaise, mozzarella cheese)
350 Leke

Extras:
1. Large French Fries Box - 300 Leke
2. Hummus - 450 Leke
3. Mutable Eggplants - 450 Leke
 




















PIZZA KING HALLALL
Menuja e Burgers

1. Burger viçi (mish i pjekur në skarë, majonezë, sallatë, patate, ketchup)                                     400 lekë  
2. Burger klasik (mish viçi i pjekur në skarë, majonezë, marule, turshi, domate, qepë, djathë, salcë çedar, koktej)                                                                450 lekë
                                                                       
3. Burger me kërpudha (mish viçi i pjekur në skarë, majonezë, marule, turshi, kërpudha, salcë, qepë, djathë)
 500 lekë
4. Hot Dog Master (ketchup, mustardë)            300 lekë

5. Tawouk (Mish,hudhra, patate, turshi) 300 lekë

6. Sanduiç me patate të skuqura (sallatë me lakër, ketchup dhe majonezë)                                    150 Leke

7. Pjatë Falafel (12 copë) 600 lekë

8. Falafal Sanduiç                                             250 Leke
9. Sanduiç Philadelphia (mish viçi i pjekur në skarë i mbushur me qepë kërpudha, speca, majonezë, djathë mocarela)
350 lekë

Shtesa:
1. Kuti e madhe patate të skuqura - 300 lekë
2. Hummus - 450 lekë
3. Patëllxhanë të ndryshueshëm - 450 lekë

